

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție
	Obiectul achiziției:

Co d CP V	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitat ea de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1										
44110000-4	Disc lamelar frontal Ø125x22mm #80	buc	50	25	30	1250	1500	20 decembrie 2024 Livrarea pe adresa: or. Soroca, str. Vasile Stroescu, 38 Livrarea: luni-vineri intervalul orelor 08:00-16:00	MD78TRPBAJ337110A00799AC	
	Disc lamelar frontal Ø125x22mm #120	buc	50	25	30	1250	1500			
	Chit FUGAN mertel Gri 1kg	kg	20	37.5	45	750	900			
	Grund pe bază alchidică, gri	kg	56	73.33	88	4106.66	4928			
	Lacata agățată	buc	10	70.83	85	708.33	850			
	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	600	23.33	28	14000	16800			
	Perie pentru vopsea	buc	20	16.66	20	333.33	400			
	Perie pentru var	buc	20	37.5	45	750	900			
	Diblu	buc	1000	0.5	0.6	333.33	400			
	Diblu	buc	1000	0.5	0.6	500	600			
	Coler	kg	10	291.66	350	2916.66	3500			
	Lacata agățată	buc	50	70.83	85	3541.66	4250			
	Cuie	kg	30	20.83	25	625	750			
	Ancora de expansiune cu piulita cu flansa 12x129mm	buc	300	10	12	3000	3600			
	Vopsea email, culoare gri	kg	112	41.66	50	4666.66	5600			
	Vopsea email, culoare alb	kg	56	41.66	50	2333.33	2800			
	Vopsea email, culoare verde	kg	56	41.66	50	2333.33	2800			
	Capsator mecanic	buc	3	162.5	195	487.5	585			
	Pistol de vopsit cu rezervor	buc	3	250	300	750	900			

	Plintă de podeaua	buc	100	33.33	40	3333.33	4000			
	Cada pentru vopsea 36x36cm	buc	20	41.66	50	833.33	1000			
	Fuga	kg	20	37.5	45	750	900			
	Rulou vopsit	buc	25	50	60	1250	1500			
	Electrozi	kg	100	56.66	68	5666.66	6800			
	Carota beton SDS-Plus 100m	buc	5	250	300	1250	1500			
	Carota beton SDS-Plus 50mm	buc	5	125	150	625	750			
	Burghiu beton SDS-Plus Rocket 6x210/150	buc	5	54.16	65	270.83	325			
	Burghiu beton SDS-Plus Rocket 10x210/150	buc	5	54.16	65	270.83	325			
	Burghiu beton SDS-Plus Rocket 12x210/150	buc	5	70.83	85	354.16	425			
	Scara dubla cu 3 trepte	buc	1	625	750	625	750			
	Silicon universal	buc	10	50	60	500	600			
	Silicon sanitar	buc	10	70.83	85	708.33	850			
	Teava PEX cu bariera oxigen 16x2mm	m/l	50	8.33	10	416.66	500			
	OSB-3 2500x1250x8mm	buc	10	158.33	190	1583.33	1900			
Total						63073.33	75688			
Total loturi						63073.33	75688			

Semnat__Otel Numele, prenumele OTEL EMILIA În calitate de : Administrator

Ofertantul II A.OTEL Adresa orasul:Soroca str.C.Stere 24

